
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/408/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Bolesława Prusa 

w Mławie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.), art.11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012r., 

poz. 642 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017r., poz. 862) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. B. Brusa w Mławie, który stanowi Załącznik do 

Uchwały Nr XVIII/229/2016 Rady Miasta Mława z dnia 31 maja 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Siedziba Biblioteki mieści się w Mławie, a terenem jej działania 

jest miasto Mława i powiat mławski” 

2. w § 2 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: „4. Miejska Biblioteka Publiczna  im. Bolesława Prusa w Mławie na 

mocy porozumienia realizuje zadania powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu mławskiego” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Biblioteka jest główną publiczną biblioteką miasta. Zapewnia obsługę 

biblioteczną mieszkańców miasta Mława i powiatu mławskiego. Służy rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb 

czytelniczych i informacyjnych mieszkańców, upowszechnianiu wiedzy i nauki, rozwojowi kultury, dba 

o sprawne funkcjonowanie sieci bibliotecznej i systemu informacyjnego na terenie miasta Mława i powiatu 

mławskiego”. 

4. w § 4 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) Współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami 

upowszechniania kultury, organizacjami i towarzystwami w rozwijaniu i zaspakajaniu potrzeb oświatowych 

i kulturalnych mieszkańców miasta Mława i powiatu mławskiego ”. 

5. § 13 otrzymuje brzmienie: „Działalność Biblioteki finansowana jest ze środków publicznych w ramach 

otrzymywanych dotacji podmiotowych i dotacji celowych z budżetu miasta, a w części dotyczącej realizacji 

zadań powiatowej biblioteki publicznej – z budżetu powiatu, dotacji celowych  z budżetu państwa, dotacji 

celowych z budżetu  innych jednostek samorządu terytorialnego, darowizn, przychodów z pobieranych opłat 

i innych źródeł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta: 

inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 7352


		2017-09-06T11:06:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




